
SA IN T-P E TER SB U R G  FIGURE S K A TIN G  FED ER ATIO N

Федерация Фигурного Катания на Коньках
Санкт-Петербурга

Office 4-4
Tupolevskaya 4,197349, St.Petersburg, RUSSIA 

Phone/FAX: (+7)-812-342.66.64 
E-mail: iceskate .fed@ gm ail.com  w w w .fskating .spb.ru

Приказ №31 - CK/23
«21» декабря 2023 года

О подтверждении квалификационных категорий спортивных судей

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 г. №134, 
квалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта «фигурное 
катание на коньках», утвержденными приказом Минспорта России от 24 мая 2022 г. 
№434 и Уставом РОО «Федерация фигурного катания на коньках Санкт-Петербурга» 
приказываю:

1. Подтвердить сроком на два года первую квалификационную категорию
следующим спортивным судьям:

1.1. Иевлев Роман Юрьевич.
1.2. Логачев Никита Владимирович.

2. Подтвердить сроком на один год третью квалификационную категорию
следующим спортивным судьям:

2.1. Вахрушев Никита Константинович.

Контроль за исполнением приказа возложить на председателя Коллегии судей
Федерации Бича И.Б.

Основание -  Решение Аттестационной комиссии Коллегии судей № 07/23 от «18» декабря 
2023 года.

Вице-президент Федерации И.И. Образцов

mailto:ceskate.fed@gmail.com
http://www.fskating.spb.ru



